[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016      	      г. Вышний Волочек                                                   № 368
О внесении изменений в постановление администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2012 г. № 16
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2012        № 16 «Об изменении типа Муниципального общеобразовательного учреждения Вышневолоцкого района «Холохоленская средняя общеобразовательная школа» и утверждении Устава Муниципального общеобразовательного бюджетного Учреждения Вышневолоцкого района «Холохоленская средняя общеобразовательная школа» ( с изменениями  от 19.10.2012  № 652, с изменениями от 01.03.2013 № 205, с изменениями от 22.12.2015 № 658) (далее-постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
 Утвердить предельную штатную численность работников Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения Вышневолоцкого района «Холохоленская средняя общеобразовательная школа» в количестве 65,32 единиц.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Тверской области Иргискина А.В.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                                           Н.П.Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]